

Årsredovisning

Alice & kattens tesalong AB

559197-0768

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lina Louise Kristina Bäckström
2023-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets driver caféverksamhet och säljer dagens rätt, Afternoon tea, kakor och andra bakverk samt alkoholhaltiga drycker. Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102	1903-2002
Nettoomsättning	5 724	3 653	2 459	2 150
Resultat efter finansiella poster	234	-942	-1 020	-873
Soliditet %	17	-271	-14	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-105 828	-942 139
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-942 139	942 139
- Erhållna aktieägartillskott		945 476	
- Årets resultat			234 410
- Belopp vid årets utgång	50 000	-102 491	234 410

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-102 491
Årets resultat	234 410
Summa	131 919

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	131 919
Summa	131 919

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 723 983	3 652 870
Övriga rörelseintäkter	68 382	44 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 792 365	3 697 765
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-42 784	-11 923
Handelsvaror	-1 449 291	-1 187 192
Övriga externa kostnader	-967 072	-789 539
Personalkostnader	-2 984 616	-2 545 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 869	-97 049
Summa rörelsekostnader	-5 552 632	-4 630 837
Rörelseresultat	239 733	-933 072
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 359	-9 067
Summa finansiella poster	-5 323	-9 067
Resultat efter finansiella poster	234 410	-942 139
Resultat före skatt	234 410	-942 139
Årets resultat	234 410	-942 139

BALANSRÄKNING

1

		2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	64 872	125 856
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 473	76 288
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		134 345	202 144
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		76 725	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		76 725	0
Summa anläggningstillgångar		211 070	202 144
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 779	66 563
<i>Summa varulager m.m.</i>		23 779	66 563
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	7 690
Övriga fordringar		400 000	13 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 516	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		452 516	21 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		403 867	79 046
<i>Summa kassa och bank</i>		403 867	79 046
Summa omsättningstillgångar		880 162	166 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 091 232	368 815

BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-102 491	-105 828
Årets resultat	234 410	-942 139
<i>Summa fritt eget kapital</i>	131 919	-1 047 967
Summa eget kapital	181 919	-997 967
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	563
Övriga skulder	0	599 297
Summa långfristiga skulder	0	599 860
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	198 237	116 340
Leverantörsskulder	140 401	112 338
Skatteskulder	12 774	0
Övriga skulder	136 945	127 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	420 956	411 234
Summa kortfristiga skulder	909 313	766 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 091 232	368 815

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-28	2022-02-28
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	279 164	256 572
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	22 592
Utgående anskaffningsvärden	279 164	279 164
Ingående avskrivningar	-153 308	-93 674
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-60 984	-59 634
Utgående avskrivningar	-214 292	-153 308
Redovisat värde	64 872	125 856

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	183 093	183 093
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	41 070	-
Utgående anskaffningsvärden	224 163	183 093
Ingående avskrivningar	-106 805	-69 390
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-47 885	-37 415
Utgående avskrivningar	-154 690	-106 805
Redovisat värde	69 473	76 288

UNDERSKRIFTER

Lund

Lina Louise Kristina Bäckström
Lina Louise Kristina Bäckström
2023-06-01

Manne Bäckström
Manne Bäckström
2023-06-01

Anita Monica Bäckström
Anita Monica Bäckström
2023-06-01